



ORIENTAL HOTELS LIMITED

Corporate Office : No.47, Paramount Plaza, Mahatma Gandhi Road, Chennai - 600 034. India.

OHL:SEC:Reg30:2022/2023

April 24, 2023

The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1 G
Block, Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai : 400051
Symbol : ORIENTHOT

The Manager – Listing Department
Bombay Stock Exchange Ltd.
II Floor, New Trading Ring
Rountana Building P J Towers,
Dalal Street, Mumbai : 400001
Scrip Code : 500314

Dear Sir,

Sub.: Disclosure SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) – Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 read with paragraph A of Part A of Schedule III, Regulation 47 of the Listing Regulations, please find attached the copy of Newspaper advertisement of the Financial Results of the Company for the quarter/period ended March 31, 2023 in Financial Express (English) and Makkal Kural (Tamil) on April 22, 2023.

Kindly take on record the above.

Thanking you,

Yours faithfully,

For ORIENTAL HOTELS LIMITED

S Akila
COMPANY SECRETARY

Encl.: as above

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

SATURDAY, APRIL 22, 2023

10 MARKETS

ORIENTAL HOTELS LIMITED

CIN : L55101TN1970PLC005897

Regd. Office : 'Taj Coromandel' No.37, Mahatma Gandhi Road, Chennai 600034.
Phone No. : 044 - 66172828. Fax No. : 044 - 28278138. Website : www.orientalhotels.co.in

AUDITED STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/YEAR ENDED MARCH 31, 2023

(₹ In lakhs)

| Particulars | Standalone | | | | Consolidated | | | |
|--|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| | Audited | | | | Audited | | | |
| | Quarter ended 31.03.2023 | Year ended 31.03.2023 | Quarter ended 31.03.2022 | Year ended 31.03.2022 | Quarter ended 31.03.2023 | Year ended 31.03.2023 | Quarter ended 31.03.2022 | Year ended 31.03.2022 |
| Total Income from operations | 11556 | 40796 | 6832 | 22573 | 11581 | 40528 | 6847 | 22644 |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (before Exceptional items) | 2562 | 8329 | 197 | (1854) | 2584 | 8031 | 207 | (1800) |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items) | 2562 | 8329 | 197 | (1854) | 2584 | 8031 | 207 | (1800) |
| @ Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items) | 1779 | 5847 | 128 | (1338) | 2074 | 5426 | 4 | (2026) |
| Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 1811 | 6416 | 573 | (454) | 4005 | 9918 | 165 | (1081) |
| Paid-up Equity Share Capital (Face value per share - ₹1 each) | 1786 | 1786 | 1786 | 1786 | 1786 | 1786 | 1786 | 1786 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve) | | 30328 | | 23912 | | 52116 | | 42197 |
| Earnings Per Share (in ₹) (Face value of ₹1 each) : Basic & Diluted (* not annualised) | *1.00 | 3.27 | *0.07 | (0.75) | *1.16 | 3.04 | *0.00 | (1.13) |

@ In case of Consolidated Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional items) and share of profit/ (loss) of associates / Joint venture.

Note:

- The results were reviewed by the Audit Committee of the Board and subsequently approved by the Board of Directors at its meetings held on April 20, 2023. The results have been audited by the Statutory Auditors of the Company.
- These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS.
- The above is an extract of the detailed format of Quarter/Year ended March 31, 2023 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Year ended Financial Results are available on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.orientalhotels.co.in.
- The Board of Directors of the Company has recommended a Final dividend of ₹0.50 per equity share of ₹1/- each for the financial year ended 31st March, 2023.

For ORIENTAL HOTELS LIMITED

Pramod Ranjan
Managing Director
(DIN : 00887569)

Place : Chennai
Date : April 20, 2023

மக்கள்50சுரஸ்

22-4-2023 5

ஓரியண்டல் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்

CIN : L55101TN1970PLC005897

பதிவு அலுவலகம் : 'தாஜ் கோரமண்டல்', 37, மகாத்மர் காந்தி சாலை, சென்னை 600034.
தொலைபேசி எண். : 044 - 66172828. தொலைநகல் எண். : 044 - 28278138. இணையதளம் : www.orientalhotels.co.in

31 மார்ச் 2023-ல் நிறைவுற்ற காலாண்டு மற்றும் ஆண்டு முடிவிற்கான தணிக்கையான நிதி நிலை முடிவுகள்

(ரூ. லட்சத்தில்)

| விவரங்கள் | தனித்துள்ள தணிக்கையானது | | | | தொகுக்கப்பட்ட தணிக்கையானது | | | |
|--|-------------------------------------|------------------------|---------------------------|------------------------|----------------------------|------------------------|---------------------------|------------------------|
| | 31.03.2023 காலாண்டு முடிய | 31.03.2023 ஆண்டு முடிய | 31.03.2022 காலாண்டு முடிய | 31.03.2022 ஆண்டு முடிய | 31.03.2023 காலாண்டு முடிய | 31.03.2023 ஆண்டு முடிய | 31.03.2022 காலாண்டு முடிய | 31.03.2022 ஆண்டு முடிய |
| | செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் | -11556 | 40796 | 6832 | 22573 | 11581 | 40528 | 6847 |
| நிகர லாபம்/நட்டம் இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (வில்லக்கப்பட்ட இனங்களுக்கு முன்) | 2562 | 8329 | 197 | (1854) | 2584 | 8031 | 207 | (1800) |
| நிகர லாபம்/நட்டம் இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (வில்லக்கப்பட்ட இனங்களுக்கு பின்) | 2562 | 8329 | 197 | (1854) | 2584 | 8031 | 207 | (1800) |
| @ நிகர லாபம்/நட்டம் இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (வில்லக்கப்பட்ட இனங்களுக்கு பின்) | 1779 | 5847 | 128 | (1338) | 2074 | 5426 | 4 | (2026) |
| இக்காலகட்டத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (லாபம்/நட்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் பிற விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது) | 1811 | 6416 | 573 | (454) | 4005 | 9918 | 165 | (1081) |
| செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முடிமதிப்பு மங்கொன்றுக்கு ரூ.1/- தலா) | 1786 | 1786 | 1786 | 1786 | 1786 | 1786 | 1786 | 1786 |
| கையிருப்புகள் (முடிமதிப்பீடு கையிருப்பு தவிர) | | 30328 | | 23912 | | 52116 | | 42197 |
| மங்கொன்றுக்கு ஈட்டிய தொகை (ரூபாய்) (முடிமதிப்பு தலா ரூ.1/-): அடிப்படை & குறைமதிப்பீடு (* வருடாந்தரப்படுத்தப்படாதது) | *1.00 | 3.27 | *0.07 | (0.75) | *1.16 | 3.04 | *0.00 | (1.13) |

@ இக்காலகட்டத்திற்கான தொகுக்கப்பட்ட நிகர லாபம்/நட்டம் வரிக்கு பின் (வில்லக்கப்பட்ட இனங்களுக்கு பின்) மற்றும் துணை நிறுவனங்கள்/கூட்டு முயற்சி நிறுவனத்தின் லாபம்/நட்டம்-தில் பங்கு ஏதும் இருக்கும் படசத்தில் குறிப்பு:

1. நிதி நிலை முடிவுகள் குழுமத்தின் தணிக்கை குழுவினால் பரிசீலிக்கப்பட்டு, அதை தொடர்ந்து ஏப்ரல் 20, 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர் குழுக் கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. இந்த நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் சட்டபூர்வ தணிக்கையாளர்களால் தணிக்கை செய்யப்பட்டது.
2. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ன் பிரிவு 133-ன் பரிந்துரைப்படி அத்துடன் தொடர்புடைய விதிகள் மற்றும் இந்தியாவில் பொதுவாக ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டுள்ள இதர கணக்கீட்டு நெறிகளுக்கு ஏற்ப இந்திய கணக்கியல் தரநிர்ணயம் ("Ind AS") மற்றும் அதன்படி வகுக்கப்பட்ட அங்கீகாரம் மற்றும் அளவீடு நெறிகளுக்கு ஏற்ப இந்த நிதிநிலை அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. அனைத்து காலங்களுக்கான கொடுக்கப்பட்ட நிதிநிலை அறிக்கை Ind AS கொள்கையின்படியான அங்கீகார மற்றும் அளவீடு நெறிகளுக்கு ஏற்ப தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
3. SEBI-ன் (பட்டியலிடல் மற்றும் பிற வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குச்சந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள மார்ச் 31, 2023-ல் நிறைவுற்ற காலாண்டு/ஆண்டு முடிவிற்கான நிதி அறிக்கை விவரங்களின் சாரம் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. காலாண்டு/ஆண்டு முடிவிற்கான நிதி அறிக்கையின் முழு வடிவம் பங்குச்சந்தையின் இணையதளங்களான www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளமான www.orientalhotels.co.in-ல் கிடைக்கப்பெறும்.
4. தலா ரூ.1/- கொண்ட சம்பங்குகளுக்கு, மார்ச் 31, 2023-ல் முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான இறுதி சலுத்தொகையாக ரூ.0.50 என நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைத்துள்ளது.

ஓரியண்டல் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்-காக

இடம் : சென்னை
தேதி : ஏப்ரல் 20, 2023

பிரமோத் ரஞ்சன்
நிர்வாக இயக்குனர்
(DIN : 00887569)